
                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ №1 

Совета Свердловского регионального объединения  

«Депутатская вертикаль» 

 

31 октября 2018 года 

 

 

 

О реализации судебной реформы в части совершенствования 

законодательства о судоустройстве и процессуального законодательства 

 

 

Заслушав информацию председателя Комитета Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации по государственному 

строительству и законодательству, председателя Свердловского 

регионального объединения «Депутатская вертикаль» П.В. Крашенинникова, 

а также председателя Свердловского областного суда А.А. Дементьева, 

председателя Арбитражного суда Свердловской области С.А. Цветковой, 

профессора кафедры Уральского государственного юридического 

университета, доктора юридических наук С.К. Загайновой, 

Совет Свердловского регионального объединения «Депутатская 

вертикаль» решил: 

Принять к сведению и поддержать данный законопроект. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета                                                        П.В. Крашенинников 


